－1－

2025年 11月 11日

 各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ソ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 李  政 憲

(コード番号:3659 東証プライム市場)

問 合 せ 先 代表取締役最高財務責任者 植 村  士 朗

電 話 番 号 03-6629-5318

通期連結及び個別業績予想の公表に関するお知らせ

新たに通期連結及び個別業績予想を算出した結果、前期実績値と比較して差異が生じる見込み

となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想値について

2025年12月期通期連結予想数値（2025年1月1日～2025年12月31日）

（IFRS・2025年1月1日～2025年12月31日）
  （単位：百万円、％）

 売 上 収 益 営 業 利 益 税引前利益 当 期 利 益

親会社の所有

者に帰属する

当 期 利 益

基 本 的

１株 当たり

当 期 利 益

（ 円 銭 ）

前期実績    （Ａ） 446,211 124,176 195,987 136,216 134,848 161.79

今回業績予想 （Ｂ）

467,303

～

480,839

138,581

～

148,711

147,865

～

157,995

101,327

～

109,702

103,427

～

111,802

128.58

～

139.00

増 減 額（Ｂ－Ａ）

21,092

～

34,628

14,405

～

24,535

△48,122

～

△37,992

△34,889

～

△26,514

△31,421

～

△23,046

増 減 率（ ％ ）

4.7

～

7.8

11.6

～

19.8

△24.6

～

△19.4

△25.6

～

△19.5

△23.3

～

△17.1

【公表の理由】

税引前利益、当期利益及び親会社の所有者に帰属する当期利益につきましては、前期に為替差

益を計上したのに対し、当期では為替差損を計上する見込みであるため、前年同期比で減少する

ことが予想されます。

－2－

２．通期個別業績予想値について

2025年12月期通期個別予想数値（2025年1月1日～2025年12月31日）
（単位：百万円、％）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

（ 円 銭 ）

前期実績    （Ａ） 7,303 105,892 81,500 97.72

今回業績予想 （Ｂ） 6,163 188,265 178,118 221.86

増 減 額（Ｂ－Ａ） △1,140 82,373 96,618

増 減 率（ ％ ） △15.6 77.8 118.5

※個別業績における財務数値については、日本基準に基づいております。

【公表の理由】

売上高につきましては、『EA SPORTS FC™ MOBILE』のサービス終了に伴い、売上高が前年実績

を下回る見込みのためです。

経常利益及び当期純利益につきましては、子会社からの受取配当金の影響により、経常利益及

び当期純利益が前期実績を上回る見込みのためです。

※ 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上